6 *‘%1 ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA
A

| 1stituto Nazionale di Geofisica
L e Vulcanologia
AOO INGV
protocollo Generale -U ALl Albo dell INGV
N. 0002332 ‘/
. del 20/02/2018

| |\\ ||\\|||||“!||||||!|“\"J\| AiSigg. Luigi ABRUZZESE

. Danilo CONTRAFATTO
Mariagrazia DE CARQ
Damiano DELROSSQ
Valeria GALLOTTI
Nicola Mario MARCUCCI
Stefano MARINO
Gennaro PATRICELLI |
Andrea Luca RIZZO
Lucia SANTARELLI
Malvina SILVESTRI
Maria Rosaria TOND]

AlP’Ufficio Rapporti con il Personale e Sezioni
AlPUfficio Documentale Centrale
All’Ufficio Presenze "

Oggetto: Trasmissione Decreto del Direttore degli Affari inistrativi e del Personale

n. 32 del 13/02/2018.

Si trasmette il decreto di cui all’oggetto.
IL DIRETLORE
Tulligy PIEPE

DIREZIONE CENTRALE Via di Vigna Murata, 605 | 00143 Romal Italia | Tel.: +39 39.0651860803 | Fax: +39.0651860576
AFFARI AMMINISTRATIVI direzione.centralel@ingv.it | aco.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it
E DEL PERSONALE



5

A
i
,'.‘ﬁ."'ijj Istituto Nazionale di Geofisica e Vuicanologia

ks

Decreton. 3)2/

Oggetto: Ammissione ai benefici dei permessi relativi al Diritto di Studio - Anno 2018, Integrazione

decreton. 5 del 11/01/2018. -

IL DIRETTORE DEGLI AFFART AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE
Visto il Decreto lggislativo 29 settefnbre 1999, n. 381, concernente la costituzione dell'Istituto
Naiionale di Geofisica e Vulcanologia;
Vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in materia di riordino
degli Enti di Ricerca”;
Visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di Ricerca
in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;
Visto il Decreto legislativo 25 Novembre 2016, n. 218 concernente “Semplificazione delle attivita
degli Ent1 Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 07/08/2015n. 124”;
Visto lo Stamto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanblogia emanato con Decreto del
Presidente n. 90 del 21/03/2011; | |
Visto il Regolamento di Organizzézione e Funzionaxﬁento dell'INGV emanato con Decreto del
Presidente n. 503 del 14/10/2016 e pubblicato sul sito WEB istituzionale;
Visto il Regolamento del Personale dellINGV emanato con Decreto del Presidente n. 7 del
15/01/2016 e pubblicato sul sito WEB istituzionale; |
Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21/07/2016, con la quale la
Do&.ssa Maria SICLARI é_ -stata. nominata Direttore Generale dellINGV a decorrere dal
01/09/2016;
Visto il Decreto del Direttore Generale n. 107 del 09/02/2017, ;oncemeﬁte deleghe al Direttore
degli Affari Amministrativi e del Personale; |
Visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 01/08/2017, concernente deleghe al Dirigente
Dott. Tullio PEPE Direttore pro tempore della Direzione Centrale Affari Amministrativi e del
Personale del'INGV per la sottoscrizione degli atti di competenza del Direttore Generale;
Visto I'art. 16 del CCNL del personale del Comparto della Ricerca per il quadriennio normativo
1998-2001, sottoscritto in data 21 02.2002;
Visto il Regolamento del' INGV per la concessione dei permessi retribuiti per 150 ore per motivi
di studio;
Visto l'avviso al personale protocollo n. 2597 del 01/12/2017, relativo alle modalita di

presentazione della domanda per la fruizione dei permessi, scadenza 31 dicembre 2017;




¢ Viste le domande presentate dai dipendenti dell Istituto;

o Considerato che la domanda del Sig. Gennaro PATRICELLI relativa all'ammissione dei benefici
dei permessi relativi al Diritto di Studio _ahno 2018, anche se protocollata entro la scadenza
richiesta, non & pervenuta all'ufficio compétente entro iAtermjni stabiliti;

e Ritenuto di dover accogliere la suddetta domanda e pertanto, di dover provvedere alla
riformulazione della graduatoﬁa per la concessione dei 'permessi di cui sopra, |

| DECRETA
Art. 1
Soﬁo ammessi al beneficio dei permessi di studio i seguenti dipendenti elencati in ordine
alfabetico:
1. Luigi ABRUZZESE;
Danilo CONTRAFATTO;
Mariagrazia DE CARG;
Damiano DELROSSO;

Nicola Mario MARCUCCT;
. Stefano MARING;
Gennaro PATRICELLI
Andrea Luca RIZZO;
10. Lucia SANTARELLI;

2,
3
4
5. Valeria GALLOTTL
6
7
8
9.

11. Malvina SILVESTRL;
12. Maria Rosaria .TONDI.
Art. 2
La fmiziohe dei permessi decorre dal 1° gennaio al 31 dicembré 2018 e dovra essere comunicata
con le modalita previste dal vigente Disciplinare in materia di orario di servizio.
Art. 3
I dipendenti di cui all’art. 1, ammessi al beneficio dei permessi di studio dovranno, per la
modalita di fruizione, attenersi a quanto previsto dall’art. 5 del Regolamento INGV per la
concessione dei permessi retribuiti per 150 ore per motivi di studio e comunicare tempestivamente
a questa Amministrazione ogni variazione che potra incidere sul diritto all’attribuzione dei
permessi stessi.

Roma, A5.02 . 2048 Dott. Tallio PEPE



